
2025.04.26– 2025.04.27 Klaipėda, Lietuva



Prašome atkreipti dėmesį į atmintinėje pateiktus registracijos terminus!

Užpildytas registracijos formas siųskite el. paštu, adresu: info@lbf-bowling.lt

Telefonas pasiteiravimui: +370 650 56659

Lietuvos boulingo čempionatas 2024-2025 / Atmintinė / 2 puslapis

http://www.lbf-bowling.lt/
mailto:info@lbf-bowling.lt


ATMINTINĖS TURINYS
1. 2024-2025 m. LBČ trečiojo etapo tvarkaraštis

2. Dalyvio mokesčiai ir mokėjimai

o Dalyvio mokesčiai
o Mokėjimai

3. Kamuoliai ir tepimai

o Kamuoliai
o Tepimai

4. Registracijos formos ir pateikimo terminai

o Žaidėjų registracijos forma
o Forma dėl kamuolių registracijos

Lietuvos boulingo čempionatas 2024-2025 / Atmintinė / 3 puslapis



1. 2024-2025 m. LBČ trečiojo etapo tvarkaraštis
Tvarkaraštis sudarytas 90 žaidėjams (30 trejetų porų). Priklausomai nuo į Lietuvos boulingo
čempionatą užsiregistravusių žaidėjų, tvarkaraštis gali būti keičiamas. Apie tvarkaraščio
pakeitimus dalyviai bus informuojami oficialioje Lietuvos boulingo federacijos interneto
svetainėje ir Lietuvos boulingo federacijos „Facebook“ puslapyje.

Diena Data Nuo Iki Kvalifikacija: Vienetai, absoliuti asmeninė įskaita

Šeštadienis 2025
04.26

09:30 10:00 Takelių tepimas (10 takelių) / kamuolių registracija**

10:00 12:15 1 užėjimas (13-15 partijos) 10 porų (10 takelių)

12:15 12:45 Takelių tepimas (10 takelių)

12:45 15:00 1 užėjimas (16-18 partijos) 10 porų (10 takelių)

15:00 15:30 Takelių tepimas (10 takelių)

15:30 17:45 2 užėjimas (13-15 partijos) 10 porų (10 takelių)

17:45 18:15 Takelių tepimas (10 takelių)

18:15 20:30 2 užėjimas (16-18 partijos) 10 porų (10 takelių)

Diena Data Nuo Iki Kvalifikacija: Vienetai, absoliuti asmeninė įskaita

Sekmadienis
2025
04.27

09:30 10:00 Takelių tepimas (10 takelių)

10:00 12:15 3 užėjimas (13-15 partijos) 10 porų (10 takelių)

12:15 12:45 Takelių tepimas (10 takelių)

12:45 15:00 3 užėjimas (16-18 partijos) 10 porų (10 takelių)

15:00 15:30 Takelių tepimas (8 takeliai)

15:30 16:15 Pusfinaliai (Vyrai<190/Senjorai) (1partija Baker
formatas) 8 poros (8 takeliai)

16:15 17:00 FPusfinaliai (Vyrai/Moterys) (1partija Baker
formatas) 8 poros (8 takeliai)

17:00 17:10 Takelių tepimas (2 takeliai)

17:10 17:55 Finalai (Vyrai<190) (1partija Baker
formatas) 2 poros (2 takeliai)

17:55 18:40 Finalai (Senjorai) (1partija Baker
formatas) 2 poros (2 takeliai)

18:40 18:50 Takelių tepimas (2 takeliai)

18:50 19:35 Finalai (Moterys) (1partija Baker
formatas) 2 poros (2 takeliai)

19:35 20:20 Finalai (Vyrai) (1partija Baker
formatas) 2 poros (2 takeliai)

20:20 20:50 Apdovanojimai

** Kamuolių registracijos forma (6 atrinkti kamuoliai) žaidimo blokui pateikiama iki žaidėjo užėjimo pradžios.

Lietuvos boulingo čempionatas 2024-2025 / Atmintinė / 4 puslapis



2.DALYVIO MOKESČIAI IR MOKĖJIMAI
DALYVIOMOKESČIAI

Lietuvos boulingo čempionato dalyvio mokestis vienam žaidėjui už VISUS tris LBČ etapus- 200 eur.
Žaidėjams, atitinkantiems Lietuvos boulingo čempionato Jaunių įskaitos kriterijus, dalyvio mokestis už
VISUS tris LBČ etapus – 150 eur.
Galimas dalyvavimas atskiruose etapuose – vieno LBČ etapo dalyvio mokestis – 80 eur.
Žaidėjams atitinkantiems Jaunių įskaitos kriterijus – 60 eur.

Žaidėjai gali dalyvauti Lietuvos boulingo čempionate jei:
 yra Lietuvos Respublikos piliečiai;
 turi galiojančią LBF licenciją;
 už kuriuos sumokėtas Lietuvos boulingo čempionato startinis mokestis.

MOKĖJIMAI

Klubų vadovai arba įgalioti atstovai registruodami naujus žaidėjus dalyvauti šiame etape, turi:

1. Pateikti registracijos paraišką el. paštu: info@lbf-bowling.lt
2. Pridėti mokėjimo pavedimo kopiją - tai patvirtina, kad dalyvio mokestis yra sumokėtas.

Registracijos termino pabaigoje Lietuvos boulingo federacija el. paštu išsiųs sąskaitą faktūrą.

Atsiskaitymas grynaisiais už dalyvavimą Lietuvos boulingo čempionate nebus galimas.

Lietuvos boulingo čempionatas 2024-2025 / Atmintinė / 5 puslapis

mailto:info@lbf-bowling.lt


3.KAMUOLIAI IR TEPIMAI

Kamuoliai

Lietuvos boulingo čempionato metu vyks žaidėjų kamuolių registracija.

Kiekvienam LBČ etapui galima registruoti skirtingus kamuolius

Prieš kiekvieno LBČ etapo pradžią, brt ne vėliau nei iki savo žaidimo pradžios, žaidėjas
nustatytos formos boulingo kamuolių registracijos blanke/sąraše privalo palikti iki 6 kamuolių
(įskaitant „Spare Ball“), su kuriais žais tame LBČ etape.

Tepimai

Tepimų išrinkimą kontroliuoja, vykdo bei procedūros skaidrumą užtikrina LBF Valdybos
paskirti atsakingi asmenys.

LBČ vykdomas naudojant keturis tepimus. Tepimai išrenkami ir paskelbiami iš 9 Valdybos
patvirtintų tepimų (3 trumpi (iki 37 pėdų), 3 vidutiniai (38-43 pėdos), 3 ilgi(44 pėdos ir
daugiau)) likus ne mažiau kaip 12 valandų iki kiekvieno LBČ etapo ar LBČ finalinio turnyro
pradžios (viso LBČ finalinio turnyro metu (II kvalifikacinis etapas, pusfinaliai,
finalai)naudojamas tas pats tepimas).

Kadangi LBČ tepimai paskelbiami ir yra viešai prieinami prieš pirmąjį LBČ etapą, oficialios
treniruotės prieš kiekvieną LBČ etapą nėra organizuojamos (Lietuvos boulingo čempionato
reglamentas 2024-2025).

Lietuvos boulingo čempionatas 2024-2025 / Atmintinė / 6 puslapis



4.REGISTRACIJOS FORMOS IR PATEIKIMO
TERMINAI

Kartu su LBČ antrojo etapo atmintine rasite LBČ nedalyvavusiems žaidėjams registruoti skirtą
žaidėjų registracijos formą bei kamuolių registracijos formą (Forma C) kurią prieš Lietuvos
boulingo čempionato trečiajį etapą būtina pateikti varžybų organizatoriams.

Trejetų kategorijos registracija bus vykdoma adresu: www.boulingolyga.lt užpildant registracijos
formą į norimą užėjimą.

Žemiau rasite terminus, skirtus formoms pateikti. Prašome formas pateikti iki nurodyto termino
pabaigos. Organizatoriams ir būsimiems čempionato dalyviams tai labai svarbu, siekiant
užtikrinti čempionato sklandumą.

Klubui, pateikusiam žaidėjų registracijos paraišką po nustatyto termino pabaigos, taikoma 50 eurų
bauda.

Forma Paskirtis Pateikimo terminas

Žaidėjų
registracijos forma

Skirta klubams registruoti žaidėjus į
LBČ etapą

Ne vėliau kaip nuo 2025 balandžio 11 d.
iki 2025 balandžio 24 d. 12:00 val.

Forma C Kamuolių registracijos formą pateikia
žaidėjas

Prieš kiekvieno LBČ etapo pradžią, tačiau ne
vėliau nei iki savo žaidimo pradžios

Lietuvos boulingo čempionatas 2024-2025 / Atmintinė / 7 puslapis

http://www.boulingolyga.lt

	2024 -2025 M. LBČ  |   III ETAPAS   |   ATMINTINĖ
	ATMINTINĖS TURINYS
	1. 2024-2025 m. LBČ trečiojo etapo tvarkaraštis
	2.DALYVIO MOKESČIAI IR MOKĖJIMAI
	3.KAMUOLIAI IR TEPIMAI
	4.REGISTRACIJOS FORMOS IR PATEIKIMO TERMINAI

